FONDAZIONE FRANCO NICOLAI ONLUS

Contributi e donazioni da terzi non Finalizzati

Erogatore
Donazione Donazione privato
Donazione Donazione Gruppo Argenta

Contributo finalizzato impianto ossigeno
Contriibuto GAL Regione Lombardia

Contributo finalizzato acquisto sollevapersone
Contributo Fondazione Comunita Mantovane

data incasso

03/03/2022
28/11/2022

05/09/2022

28/03/2022

Importo
€ 200,00
€ 2.000,00

€ 2.200,00

€ 31.254,00

€ 3.300,00



